TIZIANA CORIGLIANO GIOVANNA VERDUCI  

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

2.655,99   2.655,99 22 584,33 3.240,32 

142,80   142,80 20 28,56 171,36 

7,70   7,70 5 0,39 8,09 

Importo totale della fornitura € 3.419,77 

(TREMILAQUATTROCENTODICIANNOVE/77 euro) 
  (6.621.598 lire) 

Consegna presso: SEDE SCUOLA PRIMARIA - Piazza Unità d'Italia